
UCHWAŁA NR 45/IV/ 2024 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w formie wkładów niepieniężnych do 

jednoosobowej spółki Gminy Miasto Sierpc pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

nieruchomości zabudowanej w zamian za objęcie udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7) ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 

1506, 1688, 1762, 1906, 2029), Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, w postaci prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej 

w Sierpcu przy ul. Armii Krajowej 3, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1412/10 o 

powierzchni 0,2269 ha, uregulowanej w księdze wieczystej PL1E/00038274/0. 

§ 2. 

Wartość wnoszonego aportu w postaci nieruchomości opisanej w § 1 wynosi 940 000,00 zł 

(słownie: dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. 

W zamian za wkład niepieniężny wskazany w §1 Gmina Miasto Sierpc obejmie 1 880 

(słownie: tysiąc osiemset osiemdziesiąt) udziałów o wartości po 500,00 zł (słownie: pięćset 

złotych) każdy w kapitale zakładowym spółki Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Sierpcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, o łącznej wartości 

940 000,00 zł, (słownie: dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca.  

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na wniesienie w formie wkładów 

niepieniężnych do jednoosobowej spółki Gminy 

Miasto Sierpc pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, nieruchomości 

zabudowanej w zamian za objęcie udziałów. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Babecka, Przemysław Bukowski, Zbigniew Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar 

Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, 

Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Artur Dariusz Balcerowski 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Skrzyński 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 19 czerwca 2024, o godz. 13:21 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-07-01 12:00:27  


